
彭镇金湾社区 2023年“社区居民素质提升服务”项目竞争性谈判公告

（招标编号：ZBGG-ZCSX20230506003）

       
项目所在地区：四川省,成都市

一、招标条件

    本彭镇金湾社区 2023年“社区居民素质提升服务”项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金 10万元，招标人为成都市双流区彭镇金湾社区居民委员会。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：在金湾辖区内开展各类服务活动，提升居民整体素质。一是开展以健康为主题的

特色化居民素质提升服务活动，培育居民健康观念；二是开展各类文体培训活动，倡导居民

强身健体，营造全民运动氛围；三是依托金湾社区建设的集中治丧点开展移风易俗系列活动，

通过活动提升社区的精神文明。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)彭镇金湾社区 2023年“社区居民素质提升服务”项目;  

三、投标人资格要求

    (001彭镇金湾社区 2023年“社区居民素质提升服务”项目)的投标人资格能力要求：1、

一般要求：具有独立企业法人资格。

2、其他要求：1)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；2)具有履行合同所必须的设

备和专业技术能力；3)具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；4)参加本次政府采购

活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记；5)符合法律、行政法规规定的其他条件；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 07日 09时 00分到 2023年 05月 16日 17时 00分

获取方式：现场领取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 19日 09时 00分

递交方式：成都市双流区彭镇金湾社区居民委员会纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 19日 09时 00分



开标地点：成都市双流区彭镇金湾社区居民委员会

七、其他

    凡有意参加且符合资质要求的投标人请与 2023年 5月 7日至 5月 16日到双流区彭镇金

湾社区居民委会报名领取竞争性谈判文件。

报名期满后，社区居委会（或代理机构）对申报项目的社会主体进行初审（初审时间为 2023

年 5月 17日，未在此时间内参与初审的社会主体视为放弃报名资格），社区（或代理机构）

向初审通过的社会主体发出邀请评审通知书,收到通知书的社会主体需要在指定时间参与项

目评审。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为成都市双流区彭镇金湾社区居民委员会监事会。

九、联系方式

   招 标 人：成都市双流区彭镇金湾社区居民委员会                         

   地    址：成都市双流区彭镇金湾社区居民委员会                             

   联 系 人：李老师                             

   电    话：13540361489                               

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川智诚盛信工程项目管理有限公司

   地    址： 成都市府城大道西段 399号

   联 系 人： 周涛

   电    话： 13547945684

   电子邮件： 942419128@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T14:44:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T14:45:16+0800
	BJ
	ePolicy




